
Sprawa nr: DPS.TG.3410-1/06  Zielona Góra 04.01.2006r.

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
o szacunkowej wartości poniżej 60 000 eur

1. Zamawiający:  Dom  Pomocy  Społecznej,  65-326  Zielona  Góra,  Al.  Słowackiego  29,  
woj. lubuskie
tel. 068 320 57 18, telefax 320 20 64

Ogłasza przetarg nieograniczony na:
Sukcesywne dostawy produktów spożywczych do siedziby Zamawiającego
CPV – 15300000-1
                – 15410000-5
         – 15600000-4

   – 15820000-2
   – 15830000-5
   – 15840000-8
   – 15850000-1
   – 15860000-4
   – 15871000-4
   – 15890000-3

                – E 015-1

2. Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do 31.01.2007r.

3. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia (0,00 zł.):
można odebrać w siedzibie zamawiającego w sekretariacie lub za pośrednictwem poczty

4. Pracownikiem upoważnionym do kontaktów z oferentami jest:
Elżbieta Moś, tel. 068 320 20 64

5. W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy nie podlegający wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 
1  i  ust.2,  spełniający  warunki  zawarte  w art.22  ust.1  ustawy z  dnia  29  stycznia  2004r.  Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 9 lutego 2004r. nr 19, poz. 177), spełniający warunki dodatkowe 
określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

7. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych.

8. Wadium:  nie jest wymagane.

9. Termin związania ofertą wynosi 30 dni licząc od dnia upływu terminu wyznaczonego na składanie 
ofert.

10. Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie:              cena  ofertowa – 100%

11. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego: sekretariat Domu Pomocy Społecznej

12. Termin składania ofert upływa dnia 23.01.2006r. o godz. 09.00

13. Otwarcie ofert nastąpi dnia 23.01.2006r. o godz. 09.15 w siedzibie Zamawiającego, pok. nr 1
        
         D y r e k t o r
mgr Elżbieta Michałowska


